
ИЗВЕСТУВАЊЕ 
до сите студенти од трета година на студии и останати 

заинтересирани студенти дека  
 

На 05.05.2015год Вторник во просторија К3-9 со почеток 
во 11:00 часот ќе се одржи презентација за фирмата 
ArcelorMittal Скопје. Презентацијата ќе биде извршена 
од страна на г-дин Juan Pedro Jimenez Navarro, главен 
извршен директор на компанијата кој ќе ги презентира 
можностите за практикантска работа во ArcelorMittal 
Скопје. 

 
28.04.2015 

Машински Факултет Скопје 


